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Expro8ado en Quotzalos

EJERCICIO           2025
PERIODO               febrero                  a    febrero

*ENTIDAD/Unldad  Ejecutora

PROVEEDOR

11200067/-O-CONSEJO  NACI0NAL PARA LA ATENCION  DE  LAS  PERSONAS  CON  DISCAPACIDAD -CONADl-

48726966

35391804

52675270

65347919

22035338

18163831

53936280

52570045

45436126

3396193

50396897

04599324

77582837

40910865

23859512

22386882

8404437
41872339

40473856

78401402

72910976

50262920

50780727

30703069

1209112K0

CONSEJ0  NACIONAL  PARA LAATENCION  DE  LAS  PERSONAS

CON  DISCAPACIDAD
SANTIAGO CHAC6N  YENER Af{lEL

MONGE  SUAREZ  KIMBERLY  MICHELLE

PEREZ SOTO ANA GUADALUPE

TZUNUN  GONZALEZ JORGE ARMAND0

REYES ORTIZ  DE GONZALEZ  OLGA LIDIA

DE  PAZ  RAMIREZ VICTOR  MANUEL

MACARIO  GARCIA SEDI  GIOVANI

PIRIR CuRuP JOSE  LEONEL

VIDAL  FUENTES JULIO CESAR

AGREDA PALMA CARLOS  ENRIQUE

DE  PAZ ALDANA GILMA NOHELIA

TRUJILLO  RUEDA JENNIFER ANDREA

MONTENEGRO  RODRIGUEZ  MAYNOR JAVIER

RIVAS  CARIAS  MAIRA VIRGINIA

ACETUN  LOPEZ SEBASTIAN

MARTIN  GARCIA MAGUER  PORFIRIO

IXMAY PEREZ  MARTA LIDIA

GOMEZ  HERNANDEZ  EDGAR  MELQulsEDEC

LOPEZ SOLIS  BYRON  DAGOBERTO

DIAZ CAMPOS  DE  CASTILLO CLAUDIA CRISTINA

ESCOEIAR  FLORIAN  HECTOR  ENRIQUE

PEREZ AGUILAR YANEIRA MARILINA

MORALES TORRES  CARLOS ALEXANDER

AJCuC CHOCON  GILBERTO

13                                      30,528.00
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TOTAL   11200067/.O.CONSEJO NACIONAL PARA  LA ATENcloN  DE  LAS  PERSONAS CON

DISCAPACIDAD  .CONADl.

•NOTA:  Solo aplica para  las  unidades administrativas que estan  constltuidas como  unidades ejecutoras.

79                                   43 , 443.00

Impresoel       3/03/2025

Hora„                   16`33  o4
lay de Accoso  a la  lnformaci6n  Pdbllca  Oecreto  57-2008


